[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТИЙ  СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2019 г.  № 43
	«О планах по реализации Федерального закона №115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

 Заслушав информацию администрации, совет депутатов Сосновоборского городского округа
Р Е Ш И Л:

1.Рекомендовать администрации представить совету депутатов общий объем инвестиций и оценку динамики роста тарифов для горожан на услуги тепло- и водоснабжения с учетом инвестиционных надбавок к тарифам по предполагаемому концессионному соглашению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Сосновоборского                                                                    А.В. Иванов

городского округа